
Dokter van Peltlaan

Sint Antoniusstraat

Jan Oldenburglaan

Nassaulaan

Maesdammerlaan

Dorpsstraat

Dokter van Peltlaan

Breelaan

Hoopw
eg

Stationsstraat

Kerkepad

Nassaulaan

Dreef

Ru
ïn

el
aa

n

Kastanjelaan

Karel de Grotelaan

Dorpsstraat

Jan Jacoblaan

Re
nb

aa
nl
aa

n

Pr
in
se

ss
el
aa

n

Ke
rk

st
ra

at

Si
nt

 A
nt

on
iu
ss

tr
aa

t

Spaanschepad

Do
rp

ss
tr
aa

t

Raadhuisstraat

Dorpsstraat

Ou
de

 P
rin

sw
eg

Van Reenenpark

Burgemeester Lovinklaan Burgemeester Lovinklaan

Prinsesselaan

Sm
al
le
pa

d

Mi
dd

en
pa

d

Molenstraat

Jan Oldenburglaan

Nassaulaan

Breelaan

Kleine Dorpsstraat

Plein

Russenw
eg

Vijv
erla

an

Kruis
weg

Emma
laan

Mar
grie

tla
an

Breelaan

Ruïnelaan

Kerkepad

Hofl
aan

Berk
enlaa

n

Molenk
rochtla

an

Nassaulaan

Prinsesselaan

Prin
s H

end
rikl

aan

Ke
rk

st
ra

at

Sint Adelbertuslaan

Russ
enwe

g

Russenplein

Smallepad

Hof
laan

Beemsterlaan

Mere
lhof

Karel de Grotelaan

Vijv
erla

an

Breelaan

Dorpsstraat

Prins Hendriklaan

Kruis
weg

Breelaan

Karel de Grotelaan

Koninginneweg

Oude 
Prinsw

eg

Sint Adelbertuslaan

Maesdammerlaan

Ja
n 

Ol
de

nb
ur

gl
aa

n

Binnen
hof

Sm
al
le
pa

d

Elksh
ove

Molenkrochtlaan

Elkshove

18

39S

5

13-19

29

20

38

14

2-2A

4-4A

10

5-5A

28

21-21A

7

60

8

17

8S

48

20

29-2
9A

20-2
8

16A 16

37

11S

16

3S

15

28

3

28S

11

10S/2

3-3A

16

19S

2

16

5A-5/WPT

23

42

1

1-1A

6-6A

4

20

8

14

1A-
3

19

21-21A

32

14

33-33S

9

42

39
-3
9B

1

17

58

15

5

5

15

20

6

11 11A

25

5

1

29

54

2

32

12

2

24

7

1-1S

15

6

8

22

9

18-18S

25-27

13

4J
4-4

H

4K

1

13

10

15

1/NST

47

9

18

12

3

21

18

3

1

1A

5-5A
3

48-48A

4

33

30 23

24

10-12A

8

24S

24

40

46

10

7

13

62

2

48

30

5-11

14
60

2

2-4A

32

3

31

14-14/WIN

36

48

50S

10

8-8A

19

70A

24

62

7

19-19S

11

11A

54S

42

18A
18-18A

37-37
A

54

40

25-25
/W2

3

34-34S

49

31

16-18A

26A

17S

1

22-27A

27A

32

4

18-18
A

38

44

24 14

23-23S/2

2

6-6B

2

13

5

16

42

4

23-25

21-27B

4S-6

2

68

12

18

36

36S

15

6

4

32

2

1

11

45-45D

6-6A

11

27

40S

1

17

56

54

8

6

8

66

10

41

22S

8

25

31-3
1A

28

68

2-2A

66

17A

5

43

37S

4

7

44

23

62

7

2

20-20A

13A13

22-22A

3-3B

24

38

27-2
7/W

INK

9

12

46

42

58

8

14-14
A

13

21

22-
24

10

1

16

3

36

7S

26S

18

9-9S

31

41

14-14K

19

4

18S

28

12-12A

50A

2

24

15

16

21

20

15

5-5A

27-27A

40-40A

6

1

7

34

8

34

37

6

2

2

8-8A

38

56S

46

9

7-7C

7L-7M
7G-7J

15

48

42

23

19S

2S

4S

13A

11

22

14

4-4A

32

8-8A

17-
17S

22

15-15A

6

2628A

16

12

56

18

38S

34

2-2B

50

9A

31/GAR

67

2-6C

33-63

71-79

13A-13H

50

62

2B 3

5

21

22

14

4-4C

27

4

13

25

50

10

19-19A

15

2

13

23-23/Hote

38S

10

19-19
/S

9

2

9

3

12

1/TRAF

18

19

45

35

14

12-12A

41

6

36

22

7

6-6B

44

11

15

17-17B

20

38

38

19

9

17

22

14

9S-9S/3

8

60

10-10A

20

64

6

32

11-11S

14

20

20

8-8A

23

18

9

24-24A

2

7K
7D-7F

13S

24

39

34

34

14-15

41

1-7A

52

1

17

13

7

8

34

5-5A

15-15A

8

28

51S

28

2/TRAF

25

48

3

26S

1

30

40

1-13A

4

19

1
18

64

26

46

38

2

34

17

22

24-24A

36

15A

28

11

7

9-9A

13

56

1-1A

52

5-5A

26-26/WIN

30

10

30

11S

10S/1

24

15

16

3

3

26

36S

5

28

11

5-5A

11

36

3

8

6-6A

4

12-12A

1

4

8A

1S

44S

22

21

21

1-1A

20S

2A

52-52A

7

12

23A-23B

5-5A

38

20

13A

38

50

9

19

3

3-3A

5-5/WIN

26

5

18-18A

6

6A

17

7

8

43

12S

7A

17

2

18

16

13

20Z

5-37

22

17S

30

1

50

44

4-34

2-2C

1-1C

46
S

5-5A

13S/1-13S/2

7

3

22

11-11A

23

27

70

13-13A

2

13-13A

7-7A

43

4A

3-3/RBO

5B

40

32

20

5-5F

25

7

1

4

1

36

5-5A

16

15S

9

47A-47H

10S

19S

29

14

5

3

4

2830-30A

28S
10

36

21

4

17-17A

3

9

10

2

6 6/114-6
/1356/1

41-6/16
4

60S

6

9

46

62S

10

2/TRAF

2

15

4

5-5/WIN

6-6S

44

24-24S

4-4B

9S

1

4

54S

19A

25

10-10A

36S

26

31S

16

17

16

41

3

6

23S

2A
12-12A

23

21

11

40

14

34

15

6S

20-20A

4

5

8

9-9A

12

10

12

13

17

2

40

4

30

1

8-8A

32

10

13

18

11

13-13A

6

8S

18

44

2-2A

28

7

1

6-6A

21

14

2S

28

14

9-1
1A

10

1

44

26

11

19-
19S

22

13-13A

1S

1

3

17

17

42

12

58S

29

40S

20

3737A-3
7B

33

1

14

42S

23-23A

48

15

20

7-7A

29-29S

9-9A

11-
11/

BA
K

16-16H

46-46S

27

7

70

1

23-23B

39

4S

8

9S

12-12A

4

12

22-22A

16

6

8A4

5

29

10-10A

10-10A

3B-3J

10

5-5
/W

INK

16A-16B

7

3

4

11

3

40S

8-8A

6-6A

10-10A

35-3
7

1-15

30

36

49A-49T

40

25

29

20
4

3-3A

6
1

1/TRAF

35

11

1

11

1-3

12

17

2-8A

1

20-22

7

46S

2

38

5

19-20

10-10A

17

10

1

1

26

1

46

16-16A

3-3A

19

18-18B

10

3S

5

13

14

10

33

70S

24S

11

6

4

33

7-7A

3S

Besluitgebied

Gebied waarvoor een voorbereidingsbesluit is genomen

w
e

www.rho.nl
info@rho.nl

formaat

project

schaal

kaart

idn

N

vastgesteld

getekend

BERGEN (NH)
Centrum Bergen

09-05-2019A3

1:2500

1/1

f.t.

NL.IMRO.0373.VBCentrumBergen-C001

20161258

voorbereidingsbesluit


	Sheets and Views
	A3


